
UCHWAŁA NR LIII/563/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Starogard Gdański 
nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. 
nr 32 poz. 191 z późn. zm.2))    uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Starogard Gdański mienia Skarbu 
Państwa – nieruchomości położonych w Starogardzie Gdańskim  oznaczonych geodezyjnie jako działki: nr 
269/1 o pow. 732 m², nr 269/4 o pow. 12 304 m², zapisane w KW GD1A/00047466/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z   1990 r. nr 43 poz. 253, nr 92 poz. 541, 

z 1991 r. nr 34 poz. 151, z 1992 r. nr 6 poz. 20, z 1993 r. nr 40 poz. 180, z 1994 r. nr 1 poz. 3 i nr 65 poz. 285, z 1996 r.  
nr 23 poz. 102 i nr 106 poz. 496, z 1997 r. nr 9 poz. 43, z 2002 r. nr 153 poz. 1271, z 2004 r. nr 141 poz. 1492 oraz 
z 2017 r. poz. 653.



UZASADNIENIE

Działki położone w Starogardzie Gdańskim, oznaczone geodezyjnie: nr 269/1 o pow. 732 m², nr

269/4 o pow. 12 304 m², zapisane w KW GD1A/00047466/2 (nowa księga wieczysta w trakcie zakładania)

stanowią własność Skarbu Państwa u/w Gmina Miejska Starogard Gdański. Działka nr 269/1 stanowi część

pasa drogi publicznej gminnej ul. Świętojańskiej, natomiast działka nr 269/4 przeznaczona jest na cele

związane z inwestycjami służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy w dziedzinie transportu, tj. ciąg

pieszo-rowerowy z zielenią i objęta jest realizowanym przez Gminę Miejską projektem: „Zachowanie

wartości przyrodniczych i krajobrazowych koryta ekologicznego doliny Wierzycy przez ochronę

bioróżnorodności oraz ukierunkowanie wykorzystania tego obszaru”.

Biorąc pod uwagę powyższe, w/w działki powinny stać się własnością Gminy Miejskiej

Starogard Gdański na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, gdyż są związane z

realizacją zadań Gminy.




